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NJOFTIM PUBLIK T€ nderuar banore te fshatit Romaje.

Njoftohen te giith6 banor€t e

fshatit Romaj6.

Komuna e Prizrenit organizon

takime publike me qytetarE.

Komuna e Prizrenit. bazuar ne Udh6zimin Administrativ (MAPL) Nr.04i2023 per Administrate td Hapur nd Komuna

organizon takimet publike p€r Buxhetimin me Pjes€marrje.

N€ takimin e datds -25 Prill 2025 banor€t b€jn€ propozimet e tyre per projekte.

Nd takimin e dat€s -30 Prill 2025 banoret do te votojne pdr projektet e propozuara, projekti qd merr vota m€ sE shumti

do t€ inkorporohet nd projekt buxhetin e Komun€s sd Prizrenit pdr vitin 2026.
Tema: Buxhetimi me Pjes6marrje

Data - 25.04.2025

Ora - l7:00

Vendi: Objekti i Shkoll€s

"Bajram Curri"-Romaj€
Ymer Beris
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Pyelje. konrenlel dhe sugjerimet mund t'i dergoni deri me datdn 30.04.2025 nd ordn l6:00, ne emailat e zyrtareve:

Ilal il. Li ka(a)rks-eov. nel Lulzim.N. Sylei mani(r?rks-gov.nel dhe I laziz.Krasniqi@rks-gov.net

Procesverbali dhe raporti p€r mbajtjen e takimit p€r Buxhetimin me pjesemarrje do t€ publikohen ne kete vezet:
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Data - 30.04.2025

Ora - t7:00
https://prizrcn.rks-eov.nct/dcsi irnet-buxhetore/



KAMU riruinisi
Romaja ktiyiiniin tiim

sakinlerine, Prizren

Belediyesi'nin kamuya aqrk

istiEare toplantlsrnln

diizenlenecefi konusunda

bilgilendirilir.

Konu: Katrhmcr biitgeleme

Tarih - 25.04.2025

Saat - 17:00

Tarih - 30.04.2025

Saat - l7:00

Yer: Romaja "Bajram Curri"-
okul binasl

Krymetli Romaja k<iyii sakinleri.

Prizren Belediyesi, Belediyelerde Agrk Yiinetime ili$kin 04/2023 Sayrh idari Talimalr (YYiB) dayanarak Katrlrmcr biitgeleme

hakkrnda agrk kamu istigare diizenleyecektir.

25 Nisan 2025 giinii diizenlenecek olan toplantrda sakinler projeler hakkrnda iineride bulunur

30 Nisan 2025 tarihinde yaprlacak toplantrda, vatandaglar <inerilen projeler hakkrnda oylama yapacak, en fazla oyu alan

proje, Prizren Belediyesi'nin 2026 yth biitge tasarrsrna dahil edilecektir.

Soru, gdrtiq ve dnerilerinizi 30.04.2025 saat 16:00'ya kadar Halit.Lika@rks-gov.net, Lulzim.N.Sylejmani@rks-gov.net

ve Haziz.Krasniqi@rks-gov.net e-posta adreslerine iletebilirsiniz.

Katthmcr Biitgeleme toplantrsrnrn tutanaklarr ve raporu bu web sitesinde yayrnlanacaktrr: https://prizren.rks-

gov. net/degj imet-buxhetore/
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Xomuna c Prirrctlit * Opatina Prizrea
Priztetr B€lcdiycsi
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OBAVESTENJE

Obavestavaju se svi mestani

sela Romaje.

Opstina Prizren organizuje
javne skupove sa gradjanima.

Dana - 25.04.2025

Vreme - l7:00

Dana - 30.04.2025

Vreme - l7:00

Mesto: Objekat Skole "Bajram
Curri"-Romaja

JAVNO Poitovani mestani sela Romaja.

Op5tina Prizren. na osnovu Administrativnog uputstva (MALS) br.0412023 o otvorenoj administraciji u op5tinama.

organizuje javne sastanke o budietiranju sa ucescem.

Na sastanku 25. aprila 2025. godine gradjani daju svoje prijedloge projekata.

Na sastanku 30. aprila 2025. godirc gradani 6e glasati o predloZenim projektima. projekat koji dobije najviSe glasova

biie ukljuden u nacrt budZeta OpStine Prizren za 2026. godinu.

Pitanja. komentare i sugestije moZete slati do 30.04.2025 u l6:00 sa1i. na mejlove sluZbenih lica: Halil.l.ikalOrks-

gov.nct, [-ulzinr.N. Sylej manirrJ]rks-gov.net dhe Haziz.Krasniqi(llrks-sov.net .

Zapisnik i izvjeStaj sa sastanka o budZetiranju sa ucescem bi6e ob.iavljeni na ovom linku https ://prizrc,n. rks-

lrov. net/deqi i met-buxhetore/

Ymer Berisha
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Tema: Budzetiranje sa ucescem


